

Årsredovisning

för

Antonssons Foder & Maskin AB

559174-0302

Räkenskapsåret

2021-10-01 - 2022-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Filip Antonsson, Verkställande direktör
2023-02-08

Styrelsen och verkställande direktören för Antonssons Foder & Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver butik med försäljning av djurfoder och djurartiklar. Bedriver lantbruk med lantbruksmaskiner.

Företaget har sitt säte i Uddevalla Kommun, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 771	1 245	744	334
Resultat efter finansiella poster	194	8	-125	-18
Soliditet (%)	14,2	3,2	4,0	15,9

Omsättningen har under året ökat med 42% vilket beror på att efterfrågan på foder ökat jämfört med föregående år, och därmed även produktionen av foder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-13 323	8 170	44 847
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		8 170	-8 170	0
Årets resultat			135 028	135 028
Belopp vid årets utgång	50 000	-5 153	135 028	179 875

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 130.000 kr(130.000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-5 153
årets vinst	135 028
	129 875
disponeras så att	
i ny räkning överföres	129 875
	129 875

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-10-01
-2022-09-30

2020-10-01
-2021-09-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 770 650	1 244 809
Övriga rörelseintäkter	25 006	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 795 656	1 244 809

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-1 204 936	-834 954
Övriga externa kostnader	-223 876	-269 187
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-147 291	-108 673
Summa rörelsekostnader	-1 576 103	-1 212 814
Rörelseresultat	219 553	31 995

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	28	16
Räntekostnader och liknande resultatposter	-25 358	-23 841
Summa finansiella poster	-25 330	-23 825
Resultat efter finansiella poster	194 223	8 170

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	-59 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-59 000	0
Resultat före skatt	135 223	8 170

Skatter

Skatt på årets resultat	-195	0
Årets resultat	135 028	8 170

Balansräkning	Not	2022-09-30	2021-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	1 098 024	1 245 315
Summa materiella anläggningstillgångar		1 098 024	1 245 315
Summa anläggningstillgångar		1 098 024	1 245 315
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		132 145	115 913
Summa varulager		132 145	115 913
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		115 278	48 131
Övriga fordringar		2 854	1 662
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 006	0
Summa kortfristiga fordringar		143 138	49 793
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		226 021	10 090
Summa kassa och bank		226 021	10 090
Summa omsättningstillgångar		501 304	175 796
SUMMA TILLGÅNGAR		1 599 328	1 421 111

Balansräkning	Not	2022-09-30	2021-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-5 153	-13 323
Årets resultat		135 028	8 170
Summa fritt eget kapital		129 875	-5 153
Summa eget kapital		179 875	44 847
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		59 000	0
Summa obeskattade reserver		59 000	0
Långfristiga skulder			
	3, 4		
Övriga skulder till kreditinstitut		622 876	780 637
Summa långfristiga skulder		622 876	780 637
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		159 594	159 432
Leverantörsskulder		109 999	7 060
Skatteskulder		195	0
Övriga skulder		457 790	419 136
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	9 999
Summa kortfristiga skulder		737 577	595 627
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 599 328	1 421 111

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 7-10 år

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1 402 334	818 210
Inköp		584 124
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 402 334	1 402 334
Ingående avskrivningar	-157 020	-48 347
Årets avskrivningar	-147 291	-108 673
Utgående ackumulerade avskrivningar	-304 311	-157 020
Utgående redovisat värde	1 098 023	1 245 314

Not 3 Långfristiga skulder

	2022-09-30	2021-09-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	146 509	195 622
	146 509	195 622

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 782 470 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-09-30	2021-09-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	622 876	780 637
	622 876	780 637
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	159 594	159 432
	159 594	159 432

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Linda Magnusson, L&M Ekonomikonsult i Väst AB

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-09-30	2021-09-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	822 580	927 201
	822 580	927 201

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Ljungskile 2023-02-07

Filip Antonsson
Filip Antonsson
Verkställande direktör

Robin Antonsson
Robin Antonsson